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 | Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$101,265,500.00GOBIERNO $18,026,100.71 $17,945,364.71$1,153,143.08 $84,392,542.37$102,418,643.08

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$15,814,500.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $1,258,574.31 $1,177,838.31$5,950.00 $14,561,875.69$15,820,450.00

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$76,501,000.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $15,445,729.08 $15,445,729.08$1,087,779.48 $62,143,050.40$77,588,779.48

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$6,250,000.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $1,074,205.32 $1,074,205.32$21,413.60 $5,197,208.28$6,271,413.60

$2,700,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $247,592.00 $247,592.00$38,000.00 $2,490,408.00$2,738,000.00

$208,256,000.00DESARROLLO SOCIAL $9,789,087.26 $9,758,487.26$9,866,783.42 $208,333,696.16$218,122,783.42

$5,776,000.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $317,980.00 $287,380.00$0.00 $5,458,020.00$5,776,000.00

$156,245,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $4,712,109.62 $4,712,109.62$8,169,234.37 $159,702,124.75$164,414,234.37

$8,830,000.00SALUD $54,811.35 $54,811.35$0.00 $8,775,188.65$8,830,000.00

$11,200,000.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $28,480.00 $28,480.00-$266,520.00 $10,905,000.00$10,933,480.00

$11,035,000.00EDUCACIÓN $77,526.00 $77,526.00$12,700.00 $10,970,174.00$11,047,700.00

$14,670,000.00PROTECCIÓN SOCIAL $4,598,180.29 $4,598,180.29$1,951,369.05 $12,023,188.76$16,621,369.05

$500,000.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $500,000.00$500,000.00

$18,429,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $608,414.84 $608,414.84$11,335.00 $17,831,920.16$18,440,335.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$7,050,000.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $597,079.84 $597,079.84$0.00 $6,452,920.16$7,050,000.00

$4,800,000.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $11,335.00 $11,335.00$11,335.00 $4,800,000.00$4,811,335.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,000,000.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $2,000,000.00$2,000,000.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,179,000.00TURISMO $0.00 $0.00$0.00 $4,179,000.00$4,179,000.00

$400,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$9,900,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES $1,102,490.81 $1,102,490.81-$160,924.01 $8,636,585.18$9,739,075.99

$5,000,000.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA $0.00 $0.00$0.00 $5,000,000.00$5,000,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$4,900,000.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $1,102,490.81 $1,102,490.81-$160,924.01 $3,636,585.18$4,739,075.99

Total del Gasto $337,850,500.00 $10,870,337.49 $348,720,837.49 $29,526,093.62 $29,414,757.62 $319,194,743.87


